ETIQUES ADHESIVES PER A IMPRESSORES I FOTOCOPIADORES AVERY
Etiquetes adhesives compatibles amb impressores ink-jet, làser i
fotocopiadores.
ETIQUES ADHESIVES BLANQUES REMOVIBLES
CODI REF. MIDES Nº ETIQUES Nº FULLS ETIQUES/FULL CANTONADES  COLOR ÚS TIPUS
160303 L4851REV-25 37 mm 600 25 24 RODONES l BLANC INKJET/LÀSER, FOTOCOPIADORA REMOVIBLE - 1
160304 L4853REV-25 51 mm 375 25 15 RODONES l BLANC INKJET/LÀSER, FOTOCOPIADORA REMOVIBLE - 1
160302 L7104REV-20 60 mm 240 20 20 RODONES l BLANC INKJET/LÀSER, FOTOCOPIADORA REMOVIBLE - 1
160297 L7108REV-20 62 x 89 mm 180 20 9 RECTES l BLANC INKJET/LÀSER, FOTOCOPIADORA REMOVIBLE - 1
34971 L4731 REV-25 25,4 x 10 mm 4725 25 189 RODONES l BLANC LÀSER REMOVIBLE - 1
ETIQUES ADHESIVES TRANSPARENTS PERMANENTS
160295 L4612-25 99,1 x 57 mm 250 25 10 RECTES l BLANC LÀSER PERMANENT - 1
160296 L4613-25 63,5 x 38,1 mm 525 25 25 RECTES l BLANC LÀSER PERMANENT - 1
72183 L7551-25 38,1 x 21,2 mm 1625 25 65 RECTES l TRANSPARENT LÀSER PERMANENT - 1
154725 L6145-20 45,7 x 25,4 mm 800 20 40 RODONES l BLANC LÀSER PERMANENT - 1
63330 L7970-25 63,5 x 33,9 mm 600 25 24 RECTES l BLANC LÀSER i  FOTOCOPIADORA PERMANENT - 1
72182 L7567-25 210 x 297 mm 25 25 1 RECTES l TRANSPARENT LÀSER PERMANENT - 1
* QUICKPEEL: Estalvia fins al 25% en el temps de desenganxament del paper.
CODI REF. MIDES Nº ETIQUES Nº FULLS ETIQUES/FULL FORMA  COLOR ÚS TIPUS
160301 L7127-10 Ø 60 mm 120 10 12 RODONES l TRANSPARENT LÀSER PERMANENT - 1
CODI REF. MIDES Nº ETIQUES Nº FULLS ETIQUES/FULL FORMA  COLOR ÚS TIPUS
160300 L7110-20 62 x 42 mm 360 20 18 RECTANGULAR l MARRÓ LÀSER E INKJET REMOVIBLE - 1
160299 L7106-20 Ø 60 mm 240 20 12 RODONA l MARRÓ LÀSER E INKJET REMOVIBLE - 1
160298 L7103-20 63,5 x 42,3 mm 360 20 18 OVALADA l MARRÓ LÀSER E INKJET REMOVIBLE - 1
ETIQUES ADHESIVES PER A IMPRESSORES I FOTOCOPIADORES
Etiquetes adhesives brillants transparents. Perfectes per a ser aplicades sobre vidre, superfícies polides, plàstic i metall. Resisteixen a l'oli, a la brutícia
i als estripis, garantides per durar per molt de temps. Invisibles. Fabricades amb polièster. Forma rodona. 60 mm Ø. La capsa.
ETIQUETA ADHESIVA KRAFT
Etiquetes de paper kraft. S'adhereixen perfectament sobre superfícies llises fins i tot, fusta, vidre, metall i cartró. Per escriure a mà o imprimir. Diversos
models disponibles. La capsa.
10
20
ECOECO
ECOECO
ECOECO
ECOECO
ECOECO
ECOECO
ECOECO
ECOECO
ECOECO
ESTAMOS EN
EL BUEN CAMINO.
Sigue el verde,
con las etiquetas Avery
Te apoyamos en tu camino verde con una selección de etiquetas ecológicas dedicadas a
quien, como tú, valora el bienestar del planeta.
Apoyamos
con una gama de etiquetas
realizadas en papel certificado
FSC®, procedente de bosques
gestionados responsablemente,
y en papel reciclado.
Reducimos
el impacto medioambiental
de nuestros productos
utilizando envases de
cartón reciclados y
reciclables.
Plantamos
nuevos árboles en el
bosque Avery, gracias al
proyecto de reforestación
en colaboración con
Treedom.
Reconoces nuestras
etiquetas ecológicas
por la banda verde
en el paquete.
Libera tu
creatividad
con el software
Crea e Imprime Online, y
obtén etiquetas perfectas
y profesionales.
Encuentras todo en
avery.es/confia-es-avery
18,25€
18,25€
16,38€
16,38€
21,52€
27,69€
27,69€
39,52€
75,20€
17,86€
40,34€
16,38€
16,38€
16,38€
16,38€
A
B
C
546
PAPER D'OFICINA I ETIQUETES
MIDES: AMPLADA X ALÇADA X PROFUNDITATPERMET OBERTURA D'ENVÀSUNITAT MÍNIMA DE VENDA546